德明財經科技大學　函

地址：11451臺北市內湖區環山路一段

56號
聯絡人：杜氏鳳
電話：2658-5801 #2442
傳真：
電子郵件：Linda.du@takming.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年4月8日
發文字號：德研字第1130003144號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1 附件2

主旨：本校研發處國際交流中心舉辦「2024德明國際盃校際羽球
比賽」，敬請惠予公告並轉知貴校國際學生踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、為鼓勵外國學生團結合作，建立凝聚力及培養自我興趣與

熱誠。促進校際之間外國學生運動交流，增進情誼，發揮
團隊合作精神，鍛練強健體魄，舉辦國際學生羽毛球比賽
培養羽球休閒運動能力。

二、旨揭活動訊息如下：
(一)報名日期: 即日起至113年4月22日(一) 17:00止
(二)比賽日期：113年5月1日(星期三) pm 12:00至18:30

三、歡迎在在台各大專院校就讀之外國學生踴躍報名參加，相
關 報 名 表 單 及 上 傳 檔 案 ， 請 參 閱 報 名 網 址 :
https://forms.gle/dciNU3wHdYknwg9a9。比賽相關規定
詳如附件檔案。

四、聯絡人:德明財經科技大學 研發處-國際交流中心 杜氏鳳
小姐; 電子信箱: linda.du@takming.edu.tw、 電話：
02-26585801#2442

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)